

Białystok, 15 marca 2021 r.

**BZP.272.10.2021**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja badania ewaluacyjnego pn. „**Ocena wpływu wsparcia kierowanego do osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy w województwie podlaskim na ich sytuację po zakończeniu udziału w projekcie**”, nr BZP.272.10.2021 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

**Pytanie 1:**

Czy przekaza Państwo Wykonawcy bazę danych osób objętych wsparciem (uczestników projektów)? Do ilu z tych osób posiadają Państwo adresy e-mail, a do ilu numery telefonów?

**Odpowiedź:**

Tak, po podpisaniu umowy na realizację badania i umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wykonawca otrzyma bazę uczestników zawierającą adresy e-mail i/lub numery telefonów, przy czym nr telefonu został podany przez ponad 96% uczestników.

**Pytanie 2:**

Bardzo prosimy o przekazanie listy beneficjentów i projektów wchodzących w zakres badania (zakładamy, że 1 beneficjent mógł realizować więcej niż 1 projekty). Czy udostępnią Państwo Wykonawcy bazę beneficjentów? Czy baza zawiera adresy e-mail i numery telefonów do wszystkich beneficjentów?

**Odpowiedź:**

Baza beneficjentów i projektów wchodzących w zakres badania zostanie przekazana wykonawcy badania po podpisaniu umowy na realizację badania i umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. W bazie znajdują się numery telefonów i/lub adresy e-mail beneficjentów. Poniższa tabela zawiera liczbę projektów i beneficjentów według działań/poddziałów.

| Numer<br>działania/poddziałania | liczba projektów | liczba beneficjentów |
|---------------------------------|------------------|----------------------|
| 2.1                             | 135              | 30                   |
| 2.2                             | 45               | 35                   |
| 2.3                             | 17               | 11                   |

|       |    |    |
|-------|----|----|
| 7.1   | 94 | 50 |
| 7.2.1 | 10 | 9  |
| 7.2.2 | 2  | 2  |
| 7.3   | 5  | 5  |
| 9.1   | 94 | 48 |

**Pytanie 3:**

Według SIWZ:

"Jeżeli Wykonawca oświadczy, że czynności związane z realizacją zamówienia będzie wykonywał samodzielnie, Zamawiający uzna to za spełnienie warunku zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia." Czy zapis ten dotyczy jednoosobowej działalności gospodarczej czy też oświadczenie takie może złożyć właściciel spółki z o.o.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, jest podmiotem (a nie przedmiotem) praw i obowiązków. W związku z tym, że spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ma podmiotowość prawną nie może mieć właściciela.

Przywołany w pytaniu zapis SWZ dotyczy jednoosobowej działalności gospodarczej lub osób fizycznych, które nie prowadzą działalności gospodarczej lub konsorcjów takich podmiotów.

**Pytanie 4:**

Jaką kwotę przeznaczyli Państwo na realizację zamówienia?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na wniosek informuję, że wartość szacunkowa zostanie ujawniona w protokole z postępowania po otwarciu ofert, zaś kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana w dniu otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z urz. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  
  
 Mariian Malinowski  
 Dyrektor  
 Biura Zamówień Publicznych